
UCHWAŁA NR XXIV/282/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  na czas 
nieoznaczony gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn, tj. położonych przy ul. 
K. Filipowicza części działki nr 1/10 obr. 19 o pow. 84 m2 i działki nr 1/73 obr. 19 o pow. 16 m2  

z przeznaczeniem na tereny trwale ogrodzone (powiększenie nieruchomości). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: D1FE5826-AEF1-4353-8B48-2E35CBAD5591. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


